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SPECIFICATIONS

Kartong: 4/32
Artikkel-ID: 214462113940
EAN: 840283918353
Size: 118 x 225 x 20 mm
Weight: 110 g

Recommended price

999 SEK

Gi din Samsung Galaxy S25 Plus bedre beskyttelse med Urban Armor Gear Monarch Pro-etuiet. Med
DuPont™ Kevlar® og en integrert magnetisk modul tilbyr dette robuste etuiet enestående holdbarhet og
kompatibilitet med trådløs lading.

5-lags konstruksjon for optimal beskyttelse
DuPont™ Kevlar®-forsterket design
Innebygd magnetisk modul for trådløs lading
Fallbeskyttelse av militær klasse
Førsteklasses taktile knapper og grep

Uovertruffen 5-lags beskyttelse
Monarch Pro har en innovativ 5-lags konstruksjon, inkludert en støtsikker kjerne, signaturpanserramme
med Kevlar®-innlegg, skjærplate i polykarbonat, slagfast gummikant og en integrert magnetmodul.
Denne omfattende designen sikrer at enheten din er trygg mot fall, riper og daglig slitasje.

Kevlar®-forsterket for styrke og stil
Monarch Pro har et DuPont™ Kevlar®-innlegg, og den karakteristiske panserrammen forbedrer ikke
bare styrken til etuiet, men gir det også et karakteristisk, førsteklasses utseende. Dette avanserte
materialet bidrar til etuiets holdbarhet, samtidig som det gir det et elegant og sofistikert utseende.

Sømløs kompatibilitet med trådløs lading
Den innebygde magnetiske modulen passer perfekt til MagSafe, Qi og de fleste trådløse ladere og
magnetisk tilbehør. Denne funksjonen sikrer raskere trådløs lading og opprettholder full kompatibilitet
med Samsung Pay, slik at du kan holde deg oppladet uten at det går på bekostning av funksjonaliteten.

Fallbeskyttelse i militær klasse
Monarch Pro er uavhengig testet for å tåle fall fra opptil 7,6 meters høyde, og overgår militære
fallteststandarder (MIL STD 810G 516.6) med 5 ganger. Dette eksepsjonelle beskyttelsesnivået gir deg
trygghet i vissheten om at enheten din er beskyttet mot utilsiktede fall og støt.

Forbedret brukervennlighet og grep
Monarch Pro er designet med tanke på brukeropplevelsen. Den har overdimensjonerte, taktile knapper
som gir ultraresponderende klikk, en konturert kant med sklisikkert grep for sikker håndtering og
integrerte forankringspunkter for nøkkelbånd for ekstra sikkerhet og bekvemmelighet.

Pakken inkluderer:

1x UAG Monarch Pro-etui for Samsung Galaxy S25+

Produktspesifikasjoner:

Kompatibel med: Samsung Galaxy S25+
Materiale: DuPont™ Kevlar®, polykarbonat, gummi
Beskyttelse mot fall: Opp til 7,6 meter (25 fot)
Trådløs lading: Kompatibel med MagSafe, Qi og de fleste trådløse ladere
Farge: Kevlar svart

*DuPont Oval Logo, DuPont™ og Kevlar® er varemerker eller registrerte varemerker for
datterselskaper av DuPont de Nemours, Inc. og brukes under lisens av Urban Armor Gear.
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